

MindPraxis ApS

Jernbanegade 27
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 82 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2021

Christina Damkier Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MindPraxis ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 58 82 32
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jacob Kenneth Jespersen
Christina Damkier Jespersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Algade 14
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabet primære drift består i at drive konsulentvirksomhed samt psykologisklinik/-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 162.107, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.784.817 og en egenkapital på kr. 358.095.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	2.899.718	2.695.590
1 Personalemkostninger	-2.676.899	-2.633.145
Afskrivninger	-12.438	-15.117
Driftsresultat	210.381	47.328
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.820	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-1.123
Finansielle omkostninger	-4.577	-3.151
Ordinært resultat før skat	208.624	43.054
2 Skat af årets resultat	-46.517	-10.625
ÅRETS RESULTAT	162.107	32.429
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført resultat	-87.893	32.429
DISPONERET I ALT	162.107	32.429

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.075	21.512
Materielle anlægsaktiver i alt	9.075	21.512
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	5.000
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	11.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.075	32.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.886	644.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.490	0
Andre tilgodehavender	423.707	24.273
Udskudt skatteaktiv	2.525	1.295
Tilgodehavender i alt	1.362.608	670.549
Likvide beholdninger	402.134	405.430
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.764.742	1.075.979
AKTIVER I ALT	1.784.817	1.108.491

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	28.095	115.987
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	0
EGENKAPITAL I ALT	358.095	195.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	196.952
Selskabsskat	47.747	14.802
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.364	68.717
Anden gæld	1.373.611	632.033
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.426.722	912.504
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.426.722	912.504
PASSIVER I ALT	1.784.817	1.108.491

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	250.000
Saldo ultimo	250.000
Overført resultat	
Saldo primo	115.987
Årets resultat	-87.892
Saldo ultimo	28.095
Egenkapital ultimo	358.095

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.484.441	2.431.376
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	8.858	6.590
Andre personaleomkostninger	3.600	15.179
Personaleomkostninger i alt	2.676.899	2.633.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.747	14.802
Årets ændring i udskudt skat	-1.230	-4.177
Skat af årets resultat i alt	46.517	10.625

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasing aftale på et stk. personvogn, med rest løbetid på 33 mdr. og en samlet forpligtelse på kr. 767.167.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig betaling på kr. 36.000, aftalen kan opsiges med 2 mdr. varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
